işâret sıfatlarıdır.

44 Ebu’l-Fidâ İsmâil, Kitâbü’l-Kunnâş, thk. Riyâd b. Hasan, Mektebetu’l-‘Asriyye, Saydâ-Beyrut,

1435/2004, I, 261.
45 Sibeveyh, el-Kitab, 137.
46 İbn Mâlik, Muhammed b. Abdullah, Şerhu’t-Teshîl, thk. Muhammed ‘Abdulkâdir ‘Atâ-Târık Fethî es-

Seyyid, Dâru’l Kütübi’l-‘İlmiyye, Beyrut, 1422/2001, I, 271.
47İbn Tûlûn. I. 131; Mustafa Muhammed el Ezherî, Teysiru Kavâ’idi’n-Nahvi li’l-Mübtedeîn. Mektebu’l-

İlim ve’l-Hikme Mısır, 2004/1425, s. 147.
48el-Enbârî Kemâleddîn Ebu’l-Berekât, el-İnsâf fi Mesâili’-Hilâf beyne’n-Nahviyyîn el-Basriyyîn ve’l-

Kûfiyyîn, thk. M. Muhyiddîn ‘Abdulhamîd, Dâru’l-Fikr, I, 569; İbn Hişâm, ‘Abdullah b. Yusuf, Şerhu

Katri’n-Nedâ ve Belli’s-Sadâ, thk. M. Muhyiddin ‘Abdulhamîd, Dâru’l-Hayr, Dimaşk-Beyrut 1410/1990,

s. 100.
49 Ferit Devellioğlu, Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lugat, yay. Prof. Dr. Mustafa Çiçekler, Aydın

Kitabevi, İstanbul, 2013, s.373.

Med yaparak ( uzatarak) veya kasr ( uzatmadan) iki

şekilde de olur. Fakat med ile okuma daha da evlâdır.78İrşâdü’s-Sâlikîn kitabında(ُُاولَء

74İbn Hişâm, ‘Abdullah b. Yûsuf, Şerhu Şuzûri’z- Zeheb fî Ma‘rifeti Kelâmi’l-‘Arab, thk. Muhammed

Ebû Fadl ‘Âşûr, Dâru İhyâi’t-Turâsi’l ‘Arabî, Beyrut, 1422/2001, I,79; Muhammed ‘Abdullah

Cemaleddin, s. 102.

75İbn Mâlik, I, 238.

76eş-Şinkîtî, Ahmed b. el-Emîn, ed-Dureru’l-Levâmi‘ ‘alâ Hem‘i’l-Hevâmi‘fî Şerhi Cem‘i’l-Cevâmi‘, thk.

Muhammed Bâsil ‘Uyûnu’s-Sûd, Dâru’l-Kütübi’l-‘İlmiyye, Beyrut, 1419/1999, I, 130.

77Çörtü, s. 34.

78İbn ‘Akil. s. 131; İbn Mâlik, I, 234; İbn Mâlik, s. 276; Muhammed b. Sâlih ‘Useymîn, s. 147.